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Dzień Radcy Prawnego – 8 lipca 2016 r. 

Jak co roku, Dzień Radcy Prawnego nasza Izba świętowała imprezą plenerową – choć plenery były zdecydowanie
inne niż zwykle, a i forma nieco odbiegała od tego, do czego wszyscy byliśmy przyzwyczajeni. W swoje gościnne
progi przyjęło nas tym razem krakowskie Muzeum Lotnictwa Polskiego. 

Chętnym – było ich całkiem sporo – zapewniono możliwość zwiedzania ekspozycji z przewodnikiem, który
zarówno bywalcom, jak i zupełnie niewtajemniczonym z równym zapałem przekazywał swoją fantastyczną
wiedzę. A było o czym opowiadać – Muzeum może się pochwalić naprawdę wspaniałymi zbiorami! Tak
naprawdę, nie trzeba było jednak decydować się na zwiedzanie, żeby zobaczyć zasoby naszego Gospodarza.
Samoloty były wszędzie – wisiały nawet nad głowami biesiadujących. W tak niesamowitej scenerii wszystko
smakowało lepiej. 
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Trzeba przyznać, że tańce, z uwagi na pogodę, która zachęcała do pozostania na zewnątrz i korzystania z uroków
lata, rozkręcały się dość długo; po zmroku trudno było jednak o miejsce na parkiecie (a w zasadzie – betonie,
byliśmy przecież w hangarach!). Niewątpliwie duży udział mieli w tym muzycy z Boba Jazz Band, którzy byli z
nami nie pierwszy raz i doskonale wiedzieli jak rozkręcić publiczność. W tak wybornej atmosferze zabawa trwała
długo w noc! 
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Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy z nami byli – w tym naszym gościom z Okręgowej Izby Aptekarskiej i
Okręgowej Izby Lekarskiej, a także dwóm silnym grupom pod wezwaniem – przedstawicielom naszej Izby z
Tarnowa i Nowego Sącza oraz członkom Klubu Seniora, którzy dawali fantastyczny przykład tego, jak należy się
bawić :-) 

Szczególne podziękowania należą się także przedstawicielom władz Izby poprzedniej kadencji, którzy włożyli
wiele pracy w przygotowanie tej imprezy. Zapraszamy w przyszłym roku! 

Karolina Kolary 
Radca Prawny 

Wicedziekan ds. 
promocji i doskonalenia zawodowego 
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